РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05  мая    2017 г.

 №  62
с. Лакедемоновка
О внесении изменений

в постановление Администрации

Лакедемоновского сельского поселения от 16.08.2013 № 176
В целях приведения правовых актов Лакедемоновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Лакедемоновское сельское поселение», Администрация Лакедемоновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения  части 4 пункт 3 в приложении № 1 к  постановлению Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 16.08.2013 № 176 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лакедемоновского сельского поселения» изложив его в редакции :

               4.3 Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Собрания депутатов Лакедемоновского сельского поселения о бюджете Лакедемоновского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период не позднее трех  месяцев со дня вступления его в силу.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Лакедемоновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
Лакедемоновского
сельского поселения

                           Ю.А.Прокопенко
PAGE
10